
 

 

 
 

 
 

Al DSGA  
Al Personale ATA  

Al Personale Docente  
Alla RSU  

Al RLS 
Al RSPP 

 

 

Oggetto: Dispositivo azioni preventive di contrasto alla diffusione del Covid-19: aggiornamento del servizio 

del personale ATA presso la sede del CPIA Crotone dal 04 maggio 2020 sino al cessare dell’emergenza 

epidemiologica ovvero 17 maggio 2020, salvo ulteriori indicazioni legislative o ministeriali - Adempimenti 

adottati con riferimento al DPCM 26/04/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPCM del 26.04.2020 con il quale  è  stata  disposta  la  proroga  fino  al 17.05.2020 delle misure 

di contenimento del contagio da COVID-19; 

VISTO il decreto legge 17 marzo 2020, n. 18; 

TENUTO CONTO della contingente necessità di tutelare il predominante interesse pubblico a contenere e 

contrastare il fenomeno di diffusione del virus Covid–19, della necessità di limitare al massimo gli 

spostamenti delle persone dalla propria abitazione; 

VISTO   l’art.21 della L.59 del 15/03/1997; 

VISTO   il D.P.R. nr. 275 del 08/03/1999; 

VISTO   l’art.25 del D.lgs. nr.165 del 31/03/2001; 

VISTO il decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante “Misure urgenti in materia di contenimento e 

gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19”; 

VERIFICATI i periodi di ferie non goduti dal personale da consumarsi entro il mese di Aprile; 

VISTA la propria determina avente ad oggetto “Decreto di riorganizzazione temporanea dei servizi 

amministrativi e contabili con effetto dal 14/04/2020 al 03/05/2020, salvo diverse disposizioni legislative o 

ministeriali -  prot. 823 del 11/04/2020; 

VISTA la Proposta del Dsga di variazione al Piano delle attività del personale ATA dal 04 maggio 2020 sino 

al cessare dell’emergenza epidemiologica ovvero 17 maggio 2020, salvo ulteriori indicazioni legislative o 

ministeriali - Adempimenti adottati con riferimento al DPCM 26/04/2020 – prot. 962 del 30/04/2020; 

CONSIDERATO che è stato garantito il contatto telefonico mediante il trasferimento di chiamata del 

numero telefonico della sede centrale del CPIA Crotone tel. 0962/1922201;     

CONSIDERATO che non si individuano al momento attività indifferibili per gli assistenti amministrativi ed 

i collaboratori scolastici; 

INFORMATE le R.S.U.; 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
CPIA di Crotone 

Via G. da Fiore – 88900 Crotone 
Tel.0962 1922201  – Fax 0962 965428 

email: krmm047007@istruzioine.it  pec: krmm047007@pec.istruzioine.it   
sito web: www.cpiakr.edu.it 

C.M. KRMM047007 - C.F. 91052780797  
 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000966 - 30/04/2020 - A34 - I

mailto:krmm047007@istruzioine.it
mailto:krmm047007@pec.istruzioine.it


 

DISPONE 

 

che sono prorogate dalla data del 4 maggio 2020 e comunque fino ad ulteriori disposizioni legislative, le 

modalità stabilite nella Determina del Dirigente prot. n. 823 del 11/04/2020, e sono efficaci fino al 17 

maggio 2020. 

Con successivi ed ulteriori atti saranno implementati, ovvero modificati, i termini del presente 

provvedimento, in funzione dell’evolversi dell’emergenza sanitaria  da  COVID-19  e  dei conseguenti atti 

regolativi. 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 FRANCESCA ROSARIA VITELLI 

                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 
 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000966 - 30/04/2020 - A34 - I


